
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L. n°7 

Carbonia 
 

 

Deliberazione  n° 585  
 
Registrata 

adottata dal Direttore Generale in data    06/06/2007 
 
 
 
 
OGGETTO:  - PRESA D’ATTO SUBENTRO DITTA EB NEURO IN QUALITÀ DI DISTRIBUTORE 

UFFICIALE LINEA DISPOSITIVI MEDICI MEDTRONIC PER LA DIAGNOSTICA 
GASTROENTEROLOGICA E URODINAMICA -  

 
 
Il Responsabile del Servizio Acquisti : 
 
 
Premesso  che con delibera n°1055 del 29.09.06, è stata dispo sta l’aggiudicazione a mezzo 

trattativa diretta, della fornitura annuale di D.M. e diagnostici per U.O. di Pediatria, 
in favore della Ditta MEDTRONIC; 

 
Precisato che in base al citato atto la Ditta MEDTRONIC SpA , risulta fornitrice di sondini e 

soluzioni tampone, per PHmetro in dotazione alla U.O. di Pediatria P.O.S. Barbara; 
 
Vista  la nota del 07.05.07, con la quale la Ditta MEDTRONIC ha comunicato che con 

decorrenza 01.09.06, ha stpulato con la società EBNEURO SpA, un contratto di 
distribuzione esclusiva su tutto il territorio nazionale dei dispositivi medici Medtronic 
per la diagnostica gastrenterologica e per la diagnostica urodinamica; 

 
Precisato  pertanto, che nello specifico la Ditta EBNEURO SpA, è subentrata nella fornitura 

dei D.M. per PHmetro in dotazione alla U.O. di Pediatria del P.O. S.Barbara; 
 
Preso atto che la suddetta Ditta EB NEURO, con nota del 08.05.07che si allega, conferma la 

distribuzione del materiale Medtronic, e l’intendimento di provvedere direttamente 
alla fornitura di che trattasi, proponendo miglioria all’offerta in essere con la Ditta 
MEDTRONIC ed esattamente: 
Sondino per Phmetro - cod. MG9012P3021 - € 640,00 + IVA 20% 
Soluzione tampone pH 7,01 – cod. MG9012D1071 - € 70,00 + IVA 20% 
Soluzione tampone pH1.07 – cod.  MG9012D1091 - € 70,00 + IVA 20% 
 

PROPONE 
 
 
Atto di accettazione del subentro della Ditta EB NEURO SpA, per la fornitura di materiale di consumo per 
Phmetro, di cui alla delibera di aggiudicazione n° 1055 del 29.09.06, in qualità di distributore ufficiale delle 
linee di prodotti Medtronic, con decorrenza dal 01.09.06; 
 

Il Direttore Generale 
 
 
Dato atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile de Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 
                                                            DELIBERA 
 
 

 
per i motivi esposti in premessa: 
 



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L. n°7 

Carbonia 
� Di prendere atto che a far data dal 01.09.06, la Ditta EBNEURO, a seguito dell’acquisizione della linea di 

prodotti Medtronic, dalla Ditta MEDTRONIC, provvederà direttamente alla commercializzazione e  
 

segue deliberazione  del   
 

 
� distribuzione del materiale di consumo per PHmetro, nonché in tutte le operazioni commerciali 

riguardanti i D.M. Medtronic per diagnostica gastroenterologica e per diagnostica urodinamica; 
 

� Di accettare il subentro della Ditta EBNEURO, nell’affidamento della fornitura aggiudicata alla Ditta 
MEDTRONIC, con atto n°1055 del 29.09.06; 

 
� Di dare atto che il subentro  avverrà alle condizioni economiche, di cui alla delibera citata, migliorative 

come da nota fax  allegata della Ditta EN NEURO; 
 
� Di dare atto che l’ordine n°2275/ del 04.05.07, em esso a favore della Ditta Medtronic, dovrà essere 

riformulato  a nome della Ditta EBNEURO come segue: 
 
� N°2 conf. Sondino per Phmetro -            cod. MG 9012P3021 - € 640,00 + IVA 20% 
� N°2 fl. Soluzione tampone pH 7,01 – cod. MG9012D10 71 - € 70,00 + IVA 20% 
� N°2 fl. Soluzione tampone pH1.07 –  cod.  MG9012D1 091 - € 70,00 + IVA 20% 
 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
          Dott. Benedetto Barranu 
 
DIRAMM/ 
 
DIRSAN/ 
 
ACQ/ A. FODDIS 
 
ADD/R.Tiddia 
 
                                     
                                 
                     
subentro EB Neuro x Medtronic 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L. n°7 

Carbonia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

(Geom. G. Agulli) 

 

 

 

Allegati n. __________ 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

Responsabile Ufficio Centralizzato Ordini Farmacia 

Resp.le Magazzino Generale e Ufficio Ordini 

Responsabile Area Funzionale Farmacia Ospedaliera 

Servizio Farmacia Iglesias 

 


